
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/790/

Código da publicação: 790

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 10:22:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 102.437,15
Objeto:
Aquisição de equipamentos de informática.
Resumo:
aquisição de equipamentos de informática.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00 Edital 64/2025 Retificado. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/790/paquisicao-de-equipamentos-de-informaticap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4620f03bb06208d05bcf377339446a37.docx

